

MI, Sønderborg Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 75 35 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Michael Eilersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MI, Sønderborg Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 75 35 03
Stiftet: 28. august 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Michael Rhode Eilersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.935 kr. mod -9.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.546 kr. mod 418.269 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.935	-9.135
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	428.313
Øvrige finansielle omkostninger	-3.611	-909
Resultat før skat	-18.546	418.269
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.546	418.269
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	199.669
Disponeret fra overført resultat	-131.546	0
Disponeret i alt	-18.546	418.269

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	83.072	166.144
Tilgodehavender i alt	<u>83.072</u>	<u>166.144</u>
Likvide beholdninger	<u>553.023</u>	<u>594.314</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>636.095</u>	<u>760.458</u>
Aktiver i alt	<u>636.095</u>	<u>760.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	389.312	520.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>627.312</u>	<u>756.458</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.783	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.783	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.783</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>636.095</u>	<u>760.458</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.